2023 年５月 23 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長執行役員 伊井 一史

（コード番号：3375 スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

電 話 055-922-1975

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

 当社は、2021 年 12 月 22 日にスタンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、

その内容について開示しております。2023 年３月末時点における計画の進捗状況等について、下記

のとおり作成しましたので、お知らせ致します。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況の推移

 当社のスタンダード市場の上場維持基準への適合状況は、以下のとおりとなっております。当社

は、移行基準日時点（2021 年６月 30 日）において「流通株式時価総額」の基準を充たしておりま

せんでしたが、好調な業績を背景とした株価の上昇、自己株式の取得や増配による株価対策の取り

組みと、一部の大株主様の株式売却による流通株式の増加等により、「流通株式時価総額」の基準を

充たすこととなりました。

株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（億円）

流通株式比

率

（％）

当社の適合状況

及びその推移

2021 年６月 30 日

（移行基準日時点）
803 4,690 5.6 32.2

2023 年３月 31 日 705 7,376 10.0 50.7

スタンダード市場の上場維持基準 400 2,000 10 25.0

適合状況 適合 適合 適合 適合

 ※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況をも

とに算出を行ったものです。

２．上場維持基準への適合に向けた取組みの実施状況及び評価

当社は、2025 年度中までを計画期間とし、上場維持基準の適合に向けて、①株価上昇、②ＩＲ活

動の活性化、③流通株式数の増加等を基本方針として、流通株式時価総額の改善に取り組んでまい

りました。これら取り組みの成果として、「流通株式時価総額」の基準に適合することができまし

た。

引き続きスタンダード市場の上場維持基準への適合の維持をしていくためには、継続的な成長が

不可欠と考えております。企業収益の更なる拡大を目標として、企業価値の向上を目指してまいり

ます。

以 上